Безымянское муниципальное образование
Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       19.06.2023                                                                            №     57
с. Безымянное
О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 15.08.2016 № 121
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 15.08.2016 № 121 следующие изменения:
раздел 3 дополнить пунктом 3.7., следующего содержания:
«3.7. При предоставлении муниципальной услуги вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением муниципальной услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления муниципальной услуги, специалист администрации направляет в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", сведения о ходе выполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, в соответствии с Правилами утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2022 года №277».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Руководитель аппарата                                                              Г.Н. Бодренко
·
[bookmark: _GoBack]